
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                               ІХ   СЕСІЯ  VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1484

27.06.2019 м. Хуст 

Про  надання  дозволу  на  розробку
проектуземлеустрою  щодо  відведення
земельних ділянок у власність громадянам

Розглянувши  заяви  громадян,  мешканців  м. Хуст,  с. Кіреші,  с. Чертіж  та
с. Зарічне,  які  звернулися  до  Хустської  міської  ради  щодо  надання  у  власність
земельних ділянок для будівництва індивідуального житла, керуючись ст.ст.12, 40,
118  Земельного Кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких
законодавчих  актів  щодо  розмежування  земель  державної  та  комунальної
власності»,  ст.  50  Закону  України  „Про  землеустрій”,  Закону  України  «Про
регулювання містобудівної діяльності», ст.ст. 14 та 144 Конституції України, пп. 34
п.1 ст. 26, Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, та враховуючи
висновок постійної  депутатської  комісії  з  питань землекористування та охорони
навколишнього середовища, сесія міської ради 

в и р і ш и л а :

1.  Надати  дозвіл  на  розробку  проектів  землеустрою  щодо  відведення
земельних ділянок у власність наступним громадянам:

1.1. Сабов Ігорю Йосиповичу,реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  3150708616,  на  земельну  ділянку  орієнтовною  площею  0,0512 га  в
м. Хуст,  вул. Воробкевича, 9,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

1.2.  Маркович Віктору  Юрійовичу,реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2959106476,  на  земельну  ділянку  орієнтовною  площею
0,0037 га  в  м. Хуст,  вул. Островського, б/н,  для  ведення  особистого  селянського
господарства;

1.3.  Антонь Юрію  Степановичу,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  1901715876,  на  земельну  ділянку  орієнтовною  площею
0,3671 га в с. Кіреші, вул. Івана Чендея, б/н, для ведення особистого селянського
господарства;

1.4.  Гвоздянському Павлу  Івановичу,реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  1826320659,  на  земельну  ділянку  орієнтовною  площею
0,0450 га  в  м.  Хуст,  вул. Вокзальна, б/н,  для  ведення  особистого  селянського
господарства;



1.5.  Рішко Ганні  Іванівні,реєстраційний  номер  облікової  картки  платника
податків  –  2051702025,  на  земельну  ділянку  орієнтовною  площею  0,0579  га  в
м. Хуст, вул. Кирила і Мефодія, 27, для будівництва та обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.6.  Гергардт Тіберію  Петровичу,реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2433912176,  на  земельну  ділянку  орієнтовною  площею
0,0614 га  в  м. Хуст,  вул. Юлія  Вірага, 8,  для  будівництва  та  обслуговування
житлового будинку,господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.7.  Мадярчик Юдіті  Ернестівні,реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2317815404,  на  земельну  ділянку  орієнтовною  площею
0,0529 га  в  м. Хуст,  вул. Німецька, б/н,  для  ведення  особистого  селянського
господарства.

2. Проект із землеустрою щодо відведення земельної ділянки, погоджений у
відповідності  до  чинного  законодавства  подати  на  затвердження  чергової  сесії
Хустської міської ради для передачі у власність земельної ділянки.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


